1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024                                              № 294                                        г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

12.08.2022 № 710 «О создании комиссии по

обеспечению оперативного контроля за

реализацией муниципальных программ

Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

12.08.2022 № 710 «О создании комиссии по обеспечению оперативного

контроля за реализацией муниципальных программ Цимлянского района»

изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Мельникову А.С.

Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования

и закупок Администрации района

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 18.04.2024 № 294

СОСТАВ

комиссии по обеспечению оперативного контроля за реализацией

муниципальных программ Цимлянского района

Председатель комиссии:

Мельникова

Альбика Саидовна

- первый заместитель главы Администрации

Цимлянского района.

Заместитель председателя комиссии:

Ромашкова

Екатерина Владимировна

- заведующий отделом экономического

прогнозирования и закупок Администрации

Цимлянского района.

Секретарь комиссии:

Насонова

Оксана Николаевна

- ведущий специалист отдела экономического

прогнозирования и закупок Администрации

Цимлянского района.

Члены комиссии:

Кузина

Светлана Николаевна

- заместитель главы Администрации Цимлянского

района по социальной сфере;

Чепур

Руслан Сергеевич

- заместитель главы Администрации Цимлянского

района по строительству, ЖКХ и архитектуре;

Шумный

Михаил Владимирович

- заместитель главы Администрации Цимлянского

района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС,

начальник отдела сельского хозяйства;

Ананьева

Татьяна Владимировна

- заведующий финансовым отделом

Администрации Цимлянского района.